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LOTA, 1'l de Octubre de 20'19."

oEcRETO N" 3711 (Cr

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

JACQUELlNE D]AZ CERNA
HERTA ITURRA SOBARZA

14'Ett¡R
13'El\¡R

IDAO ARCHIVESE.

MIGU ARJONA
SECRETARIO

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

JACQUELlNE DIAZ CERNA
HERTA ITURRA SOBARZA
MARTA JIMENEZ MEDINA
LLARY I N A MÉ RI ÑO G U AJ ARD O
LORETO BRIONES ORTIZ
F A8 I O LA AN O AU R LETE LI E R
ERi C/q R/FFO YARGAS
CRISfIAN RUIZ

11 t0 2019
10 10 2019
11102019
10 10 2019
11102019
11102019
11 10 20'19
1A 10 2019

OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

PERIOOO
OESOE HASÍA

11 10 2019 11 10 2019
1110.2019 T1.10 2019
15 10 2019 T5 10 2019
16 10.2019 16.10 2019
11.10.2016 1t 10 2019
11 10 2019 11 10 2019
11 10 2019 T1 10 20T9
15.10.2019 30.10.2019
11 10 2019 T1 10 2019
16 10.2019 16 10 2019

HORARIO
DESDE HASTA
08 30 12 30
15130 16:30
14 30 17 30
15130 17:30
14:30 16 30
08:30 16:30
08r30 17:30
08:30 09:30
11:30 13 30
08 30 17 30

b) Titulo lV de la Ley No '18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Municipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resolución N0 323 de Fecha 2310512013, de
Contraloria General de la República que f¡ja registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resoluc¡ón N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tram¡tación en línea de Decretos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N" 6 del 29.03.20'19 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exenc¡ón de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. No 1/2006, de lvlinisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constituc¡onal de M u nicipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinar¡o, a los Funcionarios (a)

NOM ARE GRADO HORAS

MARTA JIMENEZ MEDINA
LLORYINA MERÑO AUAJARDO
LOREIO BRIONES ORTIZ
FABIOU ANDAUR LETELIER
ERICA RIFFO VARGAS
CRISTIAN RUIZ

15'EfuIR
12'E[4R
13'EMR
06" EMR
13" EMR
12'EMR

a4
01
03
a2
a2
08
08
12
a2
09

11 10
fi14
16.10
17.10
14.10
14 10
14 10
30.'t0
11 10
21_14

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

ROS TO EBALLOS
AM O DE PERSONAL
N L SR. ALCALDE
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